1

2022 年 5 月 30 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

 大江戸温泉リート投資法人

 代表者名 執行役員 今西 文則

  （コード番号:3472）

資産運用会社名

 大江戸温泉アセットマネジメント株式会社

 代表者名 代表取締役社長 今西 文則

 問合せ先 企画管理部長 西別府 好美

  （TEL.03-6262-5456）

（訂正）資⾦の借⼊れに関するお知らせの⼀部訂正に関するお知らせ

⼤江⼾温泉リート投資法⼈（以下「本投資法⼈」といいます。）が、2022 年 5 ⽉ 24 ⽇付で公表

しました「資⾦の借⼊れに関するお知らせ」の⼀部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正い
たします。

記

訂正内容（下線部は訂正箇所を示します。）

2 ページ「（3）短期借入金（トランシェ-B）」

＜訂正前＞
  ⑤ 借 入 方 法 : 上記借入先との間で 2022 年 2 月 24 日に個別貸付契約を締結

＜訂正後＞
  ⑤ 借 入 方 法 : 上記借入先との間で 2022 年 5 月 27 日に個別貸付契約を締結

3 ページ「4.その他投資者が当該情報を適切に理解・判断するために必要な事項」

＜訂正前＞
本借入れにより、2021 年 8 月 24 日に提出した 2021 年 5 月期（第 10 期）有価証券報告書記載の「第

一部 ファンド情報 第 1 ファンドの状況 3 投資リスク」の内容に変更は生じません。

＜訂正後＞
本借入れにより、2022 年 2 月 25 日に提出した 2021 年 11 月期（第 11 期）有価証券報告書記載の「第

一部 ファンド情報 第 1 ファンドの状況 3 投資リスク」の内容に変更は生じません。